
Zarządzenie nr 33/2016

Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie

z dnia 1 marca 2016 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 269/2015 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia  

29 grudnia 2015 roku w sprawie powołania Zespołu  Obsługi Inwestora. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) i § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 32/2016 Burmistrza

Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu  nr 269/2015 Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie powołania Zespołu  Obsługi Inwestora § 1 otrzymuje brzmienie:

„ § 1

Powołuję  Zespół  Obsługi  Inwestora,  w  skład  którego  wchodzą  pracownicy  poszczególnych

wydziałów Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie w osobach:

1. Ewa Kondek  – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

2. Artur Sularz – główny specjalista – Pełnomocnik ds. wspierania rozwoju 

   przedsiębiorczości

3. Grzegorz Klimek – p. o. Kierownik Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego

4. Alina Kuszła - Z-ca Kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego

5. Rafał Jastrząb - inspektor w Wydziale Infrastruktury Komunalnej i Ochrony 

                                                  Środowiska

6. Anna Banasiewicz - podinspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji

                                                  i Rolnictwa”

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zespołowi Obsługi Inwestora.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Burmistrz

/-/ mgr Leszek Kopeć


